[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

    СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ФЕДОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О назначении  публичных  слушаний по  решению
Собрания депутатов Федоровского сельского поселения «О проекте решения Собрания депутатов Федоровского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Федоровского сельского поселения Неклиновского района за 2020 год»

Принято

Собранием  депутатов                                                   «12»  мая  2021 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 13 Устава  муниципального  образования  «Федоровское сельское поселение», в целях  информирования  жителей Федоровского сельского поселения  и обеспечения  их права на участие  в осуществлении  местного самоуправления, учета их мнения при принятии  решения «О проекте решения Собрания депутатов Федоровского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Федоровского сельского поселения Неклиновского района за 2020 год»

Собрание  депутатов Федоровского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Назначить  публичные  слушания  по проекту  решения  Собрания депутатов Федоровского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Федоровского сельского поселения Неклиновского района за 2020 год» на 14-00 часов  26  мая 2021 года в здании   Администрации Федоровского сельского поселения по адресу: ул.Ленина, д.26, с.Федоровка,  Неклиновского района, Ростовской области.
2. Ответственным  за проведение  публичных  слушаний, прием и учет граждан по указанному проекту решения назначить Председателя Собрания депутатов - главу Федоровского сельского поселения – С.А.Слинько..
3. Председательствующим  на публичных слушаниях  назначить  Председателя Собрания депутатов - главу Федоровского сельского поселения – С.А.Слинько.

4. Поручить  выступить с докладом по проекту  решения Собрания депутатов Федоровского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Федоровского сельского поселения Неклиновского района за 2020 год» - начальнику  отдела экономики и финансов администрации Федоровского сельского поселения  Т.В.Гончаровой.

 5. Предложения по  проекту  решения  Собрания  депутатов  Федоровского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Федоровского сельского поселения Неклиновского района за 2020 год» направляются в письменном или электронном виде  Председателю  Собрания  депутатов - главе Федоровского сельского  поселения  С.А.Слинько по адресу: ул. Ленина, 26, с.Федоровка, Неклиновский район, Ростовская область, индекс 346854, факс 8(86347) 41-1-80, либо по электронной почте: sp26282@donpac.ru в течение 7 дней со дня официального опубликования указанного проекта.
6. Настоящее решение  вступает  в силу со дня  его официального опубликования.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления и охране общественного порядка (председатель – Шварц А.Е.).
Председатель Собрания депутатов
  - глава Федоровского

 сельского поселения                                                                 С.А.Слинько
с.Федоровка

«12»  мая  2021 года
 № 221